
宮城県大和町　　平成 ２８ 年 ０６ 月末日住民基本台帳世帯・人口一覧表 上段（　　）数は前月末現在からの増減数を表す。
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332332
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8181

81 124
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117 241
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241 36
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143143
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2828
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110110
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675 1,426
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104104
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100100
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138138

138 136

136136
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274274

274 60

6060

60 97

9797

97 91

9191

91 188

188188

188 77

7777

77 132

132132

132 118

118118

118 250

250250

250 46
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46 59
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8888
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4848
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151151

151 78

7878

78 133
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68 70

7070

70 138
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138 49
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49 80
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53 81
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828828

828 59

5959

59 71
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9393

93 89

8989

89 182

182182

182 23

2323

23 41

4141

41 40

4040

40 81

8181

81 40

4040

40 65

6565

65 59

5959

59 124

124124

124

(3)

(3)(3)

(3) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-3)

(-3)(-3)

(-3) (-4)

(-4)(-4)

(-4) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1)

130

130130

130 127

127127

127 6

66

6 133

133133

133 460

460460

460 549

549549

549 545

545545

545 1,094

1,0941,094

1,094 72

7272

72 87

8787

87 92

9292

92 179

179179

179 29

2929

29 37

3737

37 38

3838

38 75

7575

75 25

2525

25 38

3838

38 35

3535

35 73

7373

73

(-2)

(-2)(-2)

(-2) (-6)

(-6)(-6)

(-6) (-6)

(-6)(-6)

(-6) (-12)

(-12)(-12)

(-12) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-4)

(-4)(-4)

(-4) (-4)

(-4)(-4)

(-4) (-2)

(-2)(-2)

(-2) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-3)

(-3)(-3)

(-3) (-4)

(-4)(-4)

(-4)

504

504504

504 652

652652

652 615

615615

615 1,267

1,2671,267

1,267 526

526526

526 650

650650

650 669

669669

669 1,319

1,3191,319

1,319 105

105105

105 130

130130

130 130

130130

130 260

260260

260 49

4949

49 95

9595

95 100

100100

100 195

195195

195 28

2828

28 48

4848

48 53

5353

53 101

101101

101

(-4)

(-4)(-4)

(-4) (-3)

(-3)(-3)

(-3) (-2)

(-2)(-2)

(-2) (-5)

(-5)(-5)

(-5) (-3)

(-3)(-3)

(-3) (-3)

(-3)(-3)

(-3) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1)

472

472472

472 582

582582

582 544

544544

544 1,126

1,1261,126

1,126 496

496496

496 685

685685

685 720

720720

720 1,405

1,4051,405

1,405 47

4747

47 62

6262

62 60

6060

60 122

122122

122 57

5757

57 95

9595

95 98

9898

98 193

193193

193 54

5454

54 97

9797

97 103

103103

103 200

200200

200

(4)

(4)(4)

(4) (5)

(5)(5)

(5) (5)

(5)(5)

(5) (10)

(10)(10)

(10) (5)

(5)(5)

(5) (8)

(8)(8)

(8) (6)

(6)(6)

(6) (14)

(14)(14)

(14) (1)

(1)(1)

(1) (1)

(1)(1)

(1) (1)

(1)(1)

(1) (1)

(1)(1)

(1) (1)

(1)(1)

(1) (1)

(1)(1)

(1) (2)

(2)(2)

(2)

591

591591

591 703

703703

703 607

607607

607 1,310

1,3101,310

1,310 439

439439

439 655

655655

655 639

639639

639 1,294

1,2941,294

1,294 94

9494

94 141

141141

141 149

149149

149 290

290290

290 84

8484

84 139

139139

139 121

121121

121 260

260260

260 14

1414

14 25

2525

25 19

1919

19 44

4444

44

(-3)

(-3)(-3)

(-3) (-3)

(-3)(-3)

(-3) (-6)

(-6)(-6)

(-6) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (1)

(1)(1)

(1) (-3)

(-3)(-3)

(-3) (-2)

(-2)(-2)

(-2)

338

338338

338 463

463463

463 379

379379

379 842

842842

842 333

333333

333 585

585585

585 570

570570

570 1,155

1,1551,155

1,155 210

210210

210 146

146146

146 64

6464

64 210

210210

210

(1)

(1)(1)

(1) (1)

(1)(1)

(1) (2)

(2)(2)

(2) (2)

(2)(2)

(2) (2)

(2)(2)

(2)

371

371371

371 601

601601

601 608

608608

608 1,209

1,2091,209

1,209 78

7878

78 15

1515

15 63

6363

63 78

7878

78

(-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1)

60

6060

60 17

1717

17 43

4343

43 60

6060

60

(-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1)

120

120120

120 24

2424

24 96

9696
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5,590

5,5905,590
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6,794 6,061

6,0616,061

6,061 12,855

12,85512,855

12,855 3,490

3,4903,490

3,490 4,721

4,7214,721

4,721 4,756

4,7564,756

4,756 9,477

9,4779,477

9,477 970

970970

970 1,163

1,1631,163

1,163 1,105

1,1051,105

1,105 2,268

2,2682,268

2,268 658

658658

658 1,118

1,1181,118

1,118 1,108

1,1081,108

1,108 2,226

2,2262,226

2,226 517

517517

517 820

820820

820 814

814814

814 1,634

1,6341,634

1,634

(15)

(15)(15)

(15) (20)

(20)(20)

(20) (-14)

(-14)(-14)

(-14) (6)

(6)(6)

(6)

11,225

11,22511,225

11,225 14,616

14,61614,616

14,616 13,844

13,84413,844

13,844 28,460

28,46028,460

28,460

小計 小計

合計

杜の丘

二丁目

杜の丘

三丁目

小計 小計 小計

吉岡まほろ

ば二丁目

もみじケ丘

二丁目

船形

コロニー

もみじケ丘

三丁目

まほろばの

里たいわ

杜の丘

一丁目

吉岡南

二丁目

和風園

清　水

偕楽園

あさいな

大平中 松　坂

吉岡南

三丁目

もみじケ丘

一丁目

高　田 大平下 大　角

自衛隊 反町下 小鶴沢 三ケ内上

吉岡南

一丁目

峯 大平上 三ケ内下

城内中 前河原 反町上 太　田 桧和田下

城内西 石　倉 反町中 山　田 報恩寺

下　町 向　原 沢　渡 鳥　屋 相川下

城内東 荒　井 八志田 幕　柳 桧和田上

上　町 中　野 金取南 砂金沢 蒜　袋

中　町 新小路 金取北 大　崎 相川上

柴　崎 難　波 麓　上 下　草 舞野上

志田町 山　田 麓　下 北　目 舞野下

平成２８年６月３０日現在

吉岡 宮床 吉田 鶴巣 落合


